PAGE
6

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2020

№ 128
О признании утратившим силу решения Совета
Чажемтовского сельского поселения от 24.05.2007 № 110 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории муниципального образования
«Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 24.05.2007 № 110 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Председатель Совета

         Л.М. Семикина

И.о. Главы поселения

     О.В. Чиков